Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em
Letras

Mestrado em Letras

EDITAL Nº 49-11/2016 – PPGL/UNICENTRO

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Letras, torna público a data do
Exame de Defesa de Tatiane da Luz Walczak, nível mestrado, trabalho intitulado:
CONCORDÂNCIA NOMINAL EM GUARAPUAVA, PARANÁ, que será realizado no dia 14
de  Dezembro  de  2016,  às  14:00  hs   no  Miniauditório, do  Campus  Santa  Cruz  da
UNICENTRO.

A Banca Examinadora será composta por:

● Prof.(a) Doutor(a): Loremi Loregian Penkal – Presidente/Orientador(a) –
(UNICENTRO)

● Prof.(a) Doutor(a): Lucelene Teresinha Francheschini – Co-orientador(a)
(UNICENTRO)

● Prof.(a) Doutor(a): Edson Fagundes – Membro Titular – (UTFPR)

● Prof.(a) Doutor(a): Maria Cleci Venturini – Membro Titular – (UNICENTRO)

● Prof.(a) Doutor(a): Célia Bassuma Fernandes – Membro Suplente (UNICENTRO)

Observação: a sessão será reservada aos participantes do exame.

Guarapuava,09 de Novembro de 2016.

Prof. Dr. Maria Cleci Venturini
Coordenador do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Letras

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu
em Letras

Mestrado em Letras

Portaria Nº 281/2013 – GR/
UNICENTRO